
Swiss O Week 2023 Flims, Etappe 1
résultats

D75
2.3 km, 70 m, 8 Po.

rang nom an Nat lieu club temps écart dossard

1. Hasler Lucia 47 SUI Bonstetten OLG Säuliamt 43:37 1840

2. Meister Liana 48 SUI Samedan OLG Davos 48:26 +4:49 1832

3. Pletscher Elisabeth 44 SUI Zürich OLV Zürich 52:35 +8:58 1836

4. Pfiffner Vreni 46 SUI Hombrechtikon OLG Stäfa 1:02:37 +19:00 1833

5. Bieri Ruth 47 SUI Rotkreuz OLV Zug 1:09:09 +25:32 1835

6. Eglin Annemarie 45 SUI Küttigen bussola ok 1:15:50 +32:13 1839

7. Eggli Margrit 48 SUI Ettingen OLG Basel 1:22:36 +38:59 1841

8. Gmür Annette 47 SUI Zürich OLC Kapreolo 1:25:09 +41:32 1842

9. Eigenmann Vreni 47 SUI Wil SG OL Regio Wil 1:27:51 +44:14 1838

10. Kašková Eva 46 CZE Chrastava OK Chrastava 2:13:13 +1:29:36 1834

Posten fehlt / mispunched
Beyeler Silvia 47 SUI Boppelsen OLC Kapreolo 1844

Thisted Ellen 46 DEN Hørsholm Søllerød OK 1843

nicht gestartet / did not start
Frei Elsbeth 44 SUI Winterthur OLC Winterthur 1831

Schnüriger Anna 46 SUI Winterthur OLV Zug 1837
#14 participants

Timing und Auswertung durch ORware 28.01.2026 06:08
1/1


